
Basket Invernale   Categoria Under 17 M   Girone 1

PGS Lombardia

Elenco Squadre

PALLACANESTRO RESCALDINA

Crescimbeni Fabio

Centro sport. via Schuster - Rescalda

5890

Ghisu Costantino

costantino.ghisu@alice.it

fungo88@hotmail.it

BASKET CUGGIONO

Gallo Giovanni

Pal.com. piazzale dello sport - Cuggiono

5935

basketcuggiono2006@gmail.com

G.S. S.D.S. ARCOBALENO

Govi Lamberto

Sc. Elem. via Trieste - Cassina de Pecchi

7423

Fornasari Alfonso

alfonso.fornasari@bt.com

lambgovi@gmail.com

A.D. POL. AURORA VANZAGHELLO

Tottoli Fabrizio

Palazz. Vanzaghello, via Rossini 10 - Vanzaghello

5222

auroravanzaghello@auroravanzaghello.it

FUTURA BASKET

Mazza Massimiliano

Sc. media, via Graf 74 - Milano

5079

Gabriele Sordi

gabriele.sordi91@gmail.com

maxsws@hotmail.it

PALLACANESTRO GIOVANILE MILANO

Quattrone Elena

Pal. via Cisalpino 40 - Milano

7772

Chiarlo Biagio Mario

elena.quattrone@hotmail.it
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VIRTUS CARROCCIO

Feola Davide

Sc. via S. Teresa B. Gesù 34 - Legnano

2388

Cozzi Carlo

carlo.cozzi@tin.it

antoniofeola@hotmail.it

C.B.C. CORBETTA

Valsecchi Roberto

Sc el. via parini ang. Europa - Corbetta 

5333

roberto_valsecchi@yahoo.it
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